
  令和 ３年 ４月 

 

お客さま各位 

 

 

店外ＡＴＭコーナー（ＭＥＧＡドン・キホーテ UNY吉良店） 

一時休止のお知らせ 

 

 

 

平素は西尾信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび火災による影響のため、次の期間において店外ＡＴＭコーナー（ＭＥＧＡドン・キホーテUNY吉良

店）を一時休止させていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１．休止期間 

  令和３年４月７日（水）～ 

  復旧次第、当金庫ホームページにてお知らせします。 

 

 

２．最寄りのＡＴＭコーナー 

店舗名 住  所 電話番号 営業時間 

吉田支店 西尾市吉良町荻原桐杭 46-1 (0563) 32-0177 8：00～21：00 

横須賀支店 西尾市吉良町木田祐言 97-1 (0563) 35-0515 8：00～21：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


